
Sportovní klub REDPOINT Teplice nad Metují 2003
Členové SK REDPOINT získali v roce 2003 z celkových 513 závodních startů ve všech sportovních 
odvětvích 265 medailových umístění (117 zlatých, 101 stříbrných a 47 bronzových), na kterých se   
nejvíce podílela trojice: Tereza Jansová (25-11-5), Michal Demjanovič (20-8-10) a František Žilák 
Dále bodovali: Tomáš Čada (15-8-6), Matouš Demjanovič (9-13-4), Jiří Fulka (12-5-6), Zdeněk Bartoš 
(9-8-1), Jolana Benešová (3-12-4), Milan Škoda (4-9-1), Luboš Doležal (2-3-8) a další. SK REDPOINT 
uspořádal roce 2003 celkem 15 závodů, kterých se zúčastnilo 1994 startujích. Středeční pohár 
a Cannondale Rallye Sudety se uskutečnily s finanční podporou Královéhradeckého kraje.

HORSKÁ KOLA
Celkem 271 startů a 128 medailových umístění (53 - 41 - 34). Nejúspěšnější byla členka české    
juniorské reprezentace Tereza Jansová (15-10-3), závodník kategorie masters 2 Michal Demjanovič    
(10-4-10) a Tomáš Čada (8-8-5), jezdící v kategorii masters 1. Na medailových umístěních se dále  
podíleli: F.Žilák (7-3-5), Bartoš (5-3-0), Benešová (3-3-4), M.Demjanovič (2-3-3), Melišík (1-3-0), J.Pohl
(2-0-0), Kramlová (1-1-0) a další.
V dubnu uspořádal SK REDPOINT 10.ročník veřejného závodu horských kol v cross-country Aprílová
osmička, kterého se přes velmi nepříznivé počasí zúčastnilo 67 startujících. V červenci a srpnu se
uskutečnil 8.ročník seriálu závodů horských kol do vrchu O pohár Redpoint-Manmat-Doldy, kterého 
se zúčastnilo 285 startujících. V září uspořádal SK REDPOINT společně s Městem Teplice nad Metují
9.ročník maratonu horských kol Cannondale Rallye Sudety s 1043 startujícími.

Nejlepší výsledky v jednorázových závodech - družstva:
Krkonošská 70 MTB / 70km 1 muži Žilák, (Jiránek,Sulzbacher)
Krkonošská 70 MTB / 40km 1 veteráni Demjanovič, Fulka, (Matějka)
Krkonošský maraton / 42km 1 celkově Žilák, Jansová, (Zelený)
MTB Jizerská 50 / 50km 1 celkově Melišík, Čada, (Šupich) 
Cannondale Rallye Sudety / 36km 1 celkově Jansová, Žilák A., Tichý, Junek L.
Nejlepší výsledky v seriálech závodů - jednotlivci:
Český pohár MTB-XC 2 masters 1 Čada Tomáš
BIKOVÝ POHÁR SCKH 1 juniorky Jansová Tereza
BP lumen Superior Cup 1 ženy Jansová Tereza

2 masters 1 Čada Tomáš
3 muži-elita Žilák František
3 ženy Benešová Jolana
3 masters 2 Demjanovič Michal

Pohár Redpoint-Manmat-Doldy 1 ženy Benešová Jolana
1 masters 1 Čada Tomáš
2 masters 2 Demjanovič Michal

Nejlepší výsledky v jednorázových závodech - jednotlivci:
MS MTB-XC Lugano 10 juniorky Jansová Tereza
ME MTB-XC Graz 9 juniorky Jansová Tereza
SP MTB-XC Kaprun 5 juniorky Jansová Tereza
M-ČR MTB-XC Zadov 2 masters 1 Čada Tomáš
Polský p. MTB-XC Czarnkow 2 juniorky Jansová Tereza
Polský p. MTB-XC Polanica 3 juniorky Jansová Tereza
Polský p. MTB-XC Sczawno 3 juniorky Jansová Tereza
Polský p. MTB-XCGlucholazy 2 juniorky Jansová Tereza
Bundesliga Altenberg 2 juniorky Jansová Tereza
ČP MTB-XC Kutná Hora 3 masters 1 Čada Tomáš
ČP MTB-XC Moravská Třebová 2 juniorky Jansová Tereza
ČP MTB-XC Olomouc 3 masters 2 Demjanovič Michal
ČP MTB-XC Teplice 2 masters 1 Čada Tomáš
ČP MTB-XC Velké Losiny 3 masters 1 Čada Tomáš



M-KH kraje Trutnov 1 ženy Jansová Tereza
Cannondale Rallye Sudety /120km 1 tandem Pohl Jan

3 masters 2 Demjanovič Michal
Cannondale Rallye Sudety / 36km 1 ženy Jansová Tereza
ČS Manitou Železné hory / 40km 1 muži Bartoš Zdeněk

1 masters 2 Demjanovič Michal
7 muži Čada Tomáš

ČS Drásal - M ČR MTB maraton 1 tandem Pohl Jan
Krkonošský maraton / 42km 2 ženy Jansová Tereza
Krkonošský maraton / 96km 3 masters 2 Doležal Luboš
MTB Jizerská 50 / 50km 7 muži Melišík Jan
MTB Jizerská 50 / 100km 1 masters 2 Demjanovič Michal
Nova Author Cup 2 ženy Jansová Tereza

3 masters 2 Demjanovič Michal
Bike Rallye 3000 / 30km 2 žáci Demjanovič Matouš
Bike Rallye 3000 / 60km 2 muži Melišík Jan
Bike Rallye 3000 / 90km 1 masters 2 Fulka Jiří
ČS Trutnovská 50 / 50km 1 masters 2 Demjanovič Michal
Aprílová osmička 1 muži-elita Žilák František

1 muži-hobby Bartoš Zdeněk
1 masters 2 Demjanovič Michal
2 muži-hobby Tichý Tomáš
3 ženy Jansová Tereza
3 kadeti Plný Filip

Bike kostka Broumov 1 ženy Jansová Tereza
1 masters Čada Tomáš
2 ženy Kramlová Kateřina
2 žáci Demjanovič Matouš
3 příchozí Malec Martin

VC Police n.M. 1 ženy Kramlová Kateřina
1 masters Čada Tomáš
2 příchozí Malec Martin
3 masters Demjanovič Michal
3 muži-elita Žilák František

Cena miasta Nowa Ruda 1 muži Žilák František
Cena miasta Bielawa 1 muži Žilák František
Memoriál O.Máchy 3 muži-elita Žilák František
Simplon Cup Pec p.S. 2 muži Melišík Jan

SILNIČNÍ KOLA
Celkem 110 startů a 67 medailových umístění (34 - 29 - 4). Nejúspěšnější byla i v této disciplíně   
juniorka Tereza Jansová (10-1-2), která těsně předstihla dvojici otec Michal Demjanovič (10-2-0) a  
syn Matouš Demjanovič (3-8-1). Na dalších místech se umístili: Bartoš (4-5-1), Čada (5-0-0), Škoda  
(1-6-0), Benešová (0-6-0), F.Žilák (1-2-2), Fulka (0-0-6) a Tichý (0-0-1).
Koncem srpna uspořádal SK REDPOINT 3.ročník Memoriálu Přémy Víta, na kterém startovalo 
doposud rekordních 63 startujích, kteří tak uctili památku bývalého člena klubu.

Nejlepší výsledky v seriálech závodů - jednotlivci:
Dobrušský pohár 1 muži do 39 Bartoš Zdeněk

1 muži 40-49 Demjanovič Michal
Vrchařská liga 1 ženy Jansová Tereza

1 masters 1 Čada Tomáš
1 masters 2 Demjanovič Michal
2 ženy Benešová Jolana
2 masters 1 Škoda Milan



2 žáci st. Demjanovič Matouš
3 muži do 29 Žilák František
3 masters 2 Fulka Jiří

Nejlepší výsledky v jednorázových závodech - jednotlivci:
M-ČR jednotlivci Liberec 3 juniorky Jansová Tereza
Memoriál Přémy Víta 3 muži-hobby Bartoš Zdeněk

2 masters Škoda Milan
1 žáci Demjanovič Matouš

DUATLON / TRIATLON
Celkem 87 startů a 63 medailových umístění (28 - 29 - 6). V této disciplíně dosahoval největších   
úspěchů mezi muži 40-49let Jiří Fulka (10-5-0), v elitě František Žilák (6-9-1) a mezi žáky Matěj  
Demjanovič (5-2-0). Dále se na medailových umístění podíleli: Doležal (2-3-5), Škoda (3-3-1), Jirouš 
(2-3-0), Benešová (0-3-0), M.Demjanovič (0-2-0) a Hejnyš (0-1-0).
Z jedenáctidílného středečního seriálu duatlonů a triatlonů Memoriál Míly Holcmana s více než 400  
startujícími, pořádali 6 závodů přímo členové SK REDPOINT (233 startujících).Premiérově se uskutečnil  
také jeden ze závodů Českého poháru v terénním triatlonu Brave Xterra Adršpach s 80 startujícími.

Nejlepší výsledky v jednorázových závodech - družstva:
Redpoint Xterra Adršpach 1 štafeta REDPOINT TEAM (Dostál,Zelený,Vrabec)

Nejlepší výsledky v seriálech závodů - jednotlivci:
Brave XterraCzech Tour 2 muži Žilák František
Memoriál Míly Holcmana 2 muži19-29 Žilák František

2 ženy Benešová Jolana
1 muži40-49 Fulka Jiří
1 muži nad50 Jirouš Jaroslav
1 žáci do 14 Demjanovič Matouš
2 muži40-49 Doležal Luboš
2 muži do 39 Škoda Milan

Nejlepší výsledky v jednorázových závodech - jednotlivci:
M-ČR v zimním triatlonu 1 muži do 23 Žilák František
M-ČR Brave Xterra Hluboká 2 muži40-49 Fulka Jiří
M-ČR v dlouhém triatlonu 1 muži40-49 Fulka Jiří
Kalifikace MS Xterra Titisee BRD 8 muži-elita Žilák František
Brave Xterra Přední Výtoň 1 muži-elita Žilák František
Brave Xterra Jablonec n.N. 2 muži40-49 Fulka Jiří
Brave Xterra Jevany 2 muži-elita Žilák František
Brave Xterra Šternberk 3 muži-elita Žilák František
Brave Xterra Vysočina 2 muži40-49 Fulka Jiří
Redpoint Xterra Adršpach 2 muži Žilák František

BĚH
Celkem 21 startů a 4 medailová umístění (0 - 2 - 2), o která se zasloužili: Jolana Benešová (0-2-0)    
mezi ženami, Jiří Fulka (0-0-1) a Luboš Doležal (0-0-1), oba mezi muži 40-49 let.
V srpnu uspořádali členové  SK REDPOINT 10.ročník běhu Teplickými skalami Bufo cross, kterého se 
zúčastnilo 123 startujících.

Nejlepší výsledky v seriálech závodů - jednotlivci:
Nejlepší běžkyně skalami Policképánve 2 ženy Benešová Jolana
Nejlepší výsledky v jednorázových závodech - jednotlivci:
Běh Broumovskými stěnami 2 ženy Benešová Jolana

3 muži40-49 Fulka Jiří
Zimní běžecká liga Rtyně v P. 3 muži40-49 Doležal Luboš



LYŽE - BĚH / REDPOINT
Celkem 24 startů a 3 medailová umístění (2 - 0 - 1), když bodoval pouze Tomáš Čada (1-0-1).

Nejlepší výsledky v jednorázových závodech - družstva:
MS masters Seefeld AUT / 4x5 4 štafety Čada, (Šimůnek, Smetana, Tišer)
Krkonošská 70 Sp.Mlýn / VO 4 družstva Čada,Melišík,Rohlík,(Hornych,Doležal)
Memoriál G.Lamky / KL 1 družstva Čada, Vondráček, Pohl
Nejlepší výsledky v jednorázových závodech - jednotlivci:
MS masters Seefeld AUT / 30KL 10 muži 35-39 Čada Tomáš
Romantiklauf  AUT / sprint VO 3 muži do 40 Čada Tomáš
Dolomitenlauf AUT / 45VO 25 muži do 40 Čada Tomáš
Jizerská 30 / 30VO 12 muži do 40 Čada Tomáš
Jizerská 50 / 50KL 38 muži do 40 Čada Tomáš
Zlámaná běžka / 15KL 1 celkově Čada Tomáš
Orlický maraton / 20VO 21 muži Melišík Jan
Kákův memoriál / VO 6 muži Melišík Jan

HOROLEZECTVÍ
Celkem vytvořeno 39 prvovýstupů a osazeno 126 kruhů, o což se zasloužili pouze Jiří Koutský 
(25 prvovýstupů a 77 natlučených kruhů) a Pavel Hrubý (14 prvovýstupů a 49 natlučených kruhů).

Nejlepší prvovýstupy
Boží úděl Ramona Xa Hrubý Pavel Adršpašské skály
Tísňové volání Tyran Xa Hrubý Pavel Teplické skály
Divokej Bill Bachyně Xa Hrubý Pavel Teplické skály
Rolling Stones Sokol Xa Koutský Jiří Ostaš
Narozeninový nářez FořtPeregrin Xa Koutský Jiří Ostaš
Stará myslivecká Hájenka Xa Koutský Jiří Ostaš
Mahagonová opice Tarzan IXc Hrubý Pavel Koutský Jiří Teplické skály
Pohodové poležení Ratejna IXc Hrubý Pavel Adršpašské skály
Pán opic Tarzan IXc Hrubý Pavel Teplické skály
Forest Gump Bachyně IXc Hrubý Pavel Teplické skály
Svaté přijímání Klášter IXc Koutský Jiří Broumovské stěny
Skat Karbaník IXc Koutský Jiří Ostaš
Sauronova Mordor IXc Koutský Jiří Ostaš
Slavnosti sněženek Hájenka IXc Koutský Jiří Ostaš
Nejlepší výstupy
Divokej Bill Bachyně Xa Hrubý Pavel 1.RP Teplické skály
Mahagonová opice Tarzan Xa Hrubý Pavel 1.RP Teplické skály
Neřesti Kurtyzana Xb Hrubý Pavel RP Teplické skály
Le Sphynx Seynes 7c+ Hrubý Pavel OS FRANCIE 
Shakara Seynes 7c Hrubý Pavel OS FRANCIE 
Peggy la Cochone Seynes 7c Hrubý Pavel OS FRANCIE 
L´Oasif Le Tarn 7c Hrubý Pavel OS FRANCIE 
Octopus Le Tarn 8a Hrubý Pavel RP FRANCIE 

SK REDPOINT, Horní 13, 549 57 Teplice nad Metují, redpoint@seznam.cz, www.redpointteam.cz


